



# חגיגה של חורף: יוצאים לטייל בטבע הישראלי

Posted on 1 בינואר 2022 by שוש להב



המלצות רשות הטבע והגנים לטיולים משפחתיים בשבת חורפית, בין אתרים ופריחות בצפון הארץ

**Categories:** מחוץ לקופסא, ראשי

**Tag:** חגיגה של חורף, טבע הישראלי

ריח הגשם על האדמה באוויר, הירוק צומח ופריחת החורף החלה. אל תחמיצו את ההזדמנות לחוות את הטבע ולצאת לבקר בפארקים ובגנים הלאומיים ברחבי הארץ. הנה מספר המלצות עם מקומות שווים ביקור לכל המשפחה, והפעם נעלה צפונה:

## ציפורי עיר הפסיפסים - גן לאומי ציפורי

נפתח בהיכרות עם גן לאומי ציפורי במבואת הגן ואחר כך נצא לסיור. נלך ב"שביל התבלינים" אל רחובה הראשי של העיר הרומית ציפורי, שבה נמצאו 40 רצפות פסיפס, ונבקר ב"בית חג הנילוס". בבית הנילוס נשמע את סיפור חגיגות הנילוס כפי שהוא משתקף ברצפת פסיפס בת 1,500 שנה. אחר כך נמשיך לבית הכנסת הקדום. משך הסיור שעה וחצי, והוא מתאים לכל גיל. המסלול אינו מונגש. במקום יש חניה בשפע, שולחנות פיקניק, מתקני מנגל, שירותים ומרכז



שירות למטיילים.

ציוד נדרש: מים לשתייה, נעלי הליכה וכובע.

היכן: גן לאומי ציפורי, נפגשים במבואת הגן.

מתי: ימי שישי ושבת בשעות 10:00, 12:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לשמורה, חינם למנויי מטמון.

## סודות המעיין - סיור בגן לאומי מעיין חרוד

סיור מודרך בעקבות גיבורים, מגדעון השופט עד יהושע חנקין גואל אדמות העמק. ניחשף לרזי הגבורה שהתרחשו בלב המעיין, נתנסה במבחן המלקקים ונשמע על מלחמת שאול בפלישתים. הסיורים בשיתוף משרד התיירות. ציוד נדרש: ים לשתייה, נעליה הליכה וכובע.

היכן: גן לאומי מעיין חרוד

מתי: ימי שבת בשעות: 10:00, 12:30

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לשמורה, חינם למנויי מטמון.



מטיילים בגן לאומי מעיין חרוד. צילום רקפת שלו



## שביל התצפיות - נופים וסיפורים בארבל

מצוק הארבל מתנשא לגובה 181 מ' מעל פני הים, ויש בו תצפיות עוצרות נשימה על בקעת כנרות ועל הרי הגולן והגליל. בואו לסיור בשביל תצפיות קצר. בסיור נשמע על הקרב בין הורדוס למתנגדיו היהודים, שהסתתרו במערות הארבל, נשקיף על הר ניתאי ונחוה את ייחודו של מצוק הארבל ואת ערכי הטבע שבו. משך הסיור שעה וחצי עד שעתיים. הסיור מתאים לכל גיל, המסלול אינו מונגש. הסיורים בשיתוף משרד התיירות.

ציוד נדרש: מים לשתיה, נעלי הליכה וכובע.

היכן: גן לאומי ושמורת טבע ארבל. נפגשים במבואת הכניסה.

מתי: ימי חמישי ושבת בשעות: 10:00, 12:30

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**